61. Zagrabiae, 16. VI. 1528. (D – XXVII – 101)

Alterum exemplar documenti sub nr. 100 in hoc volumine asservati. Orig. [Mayer]

**62. Zagrabiae, 16. VI. 1528. (D – XXVII – 102)**

Johannes Budachky et Nicolaus Spissich apud capitulum Zagrabiense inetrcessionem faciunt contra Ferdinandum regem, ne conferat, contra Bartholomaeum, Johannem et Nicolaum Budachky, ne alienent possessionem Goricza in comitatu Zagrabensi. Copia legal. [Juričan]

63. Zagrabiae, 16. VI. 1528. (D – XXVII – 103)

Copia rata documenti sub nr. 100 in hoc volumine asservati. Copia. [Mayer]

64. Zelniczae, 18. VI. 1528. (D – XXVII – 105)

Johannes Torquatus comes Corbaviae et Franciscus de Bathyan, bani, testantur in causa Ladislai de Rathka contra Petrum Keglewych de Busyn et Michaelem Imreffy de Zerdahel, qui, quod quoddam foenile et terram arabilem in possessione Maryncz, pertinentiis castri Nagh Tabor injuste detinuerunt, accusati sunt, 11 arbitros in generali congregatione Crisii 19. IV. 1528. habita sententiam tulisse, ut actor juramento suas assertions comprobet, quod cum ille fecerit, reos istam terram actori remisisse. Orig. [Juričan]

Spomen: AC, dok. 98., str. 156.

65. Zelniczae, 18. VI. 1528. (D – XXVII – 106)

Joannes Torquatus comes Corbaviae et Franciscus de Bathyan, bani, testantur in causa Petri Keglewych de Busyn, et Michealis Imreffy de Zerdahel contra Ladislaum de Rathka, qui de spoliatione et vi quibusdam jobagionibus exponentium illata accusatus est, 11 nobiles arbitros in generali Congregatione 19. IV. 1528. Crisii habita dijudicasse de omnibus damnis ab accusato factis exponentibus et jobagionibus illatis satisfaciendum esse. Orig. [Juričan]

Spomen: AC, dok. 98., str. 156.

66. Zelniczae, 18. VI. 1528. (D – XXVII – 107)

Johannes Torquatus de Corbavia et Franciscus de Bathyan, bani, testantur in causa Ladislai de Rathka contra Petrum Keglewych de Bwsyn et Michaelem Imreffy de Zerdahel, qui de spoliatione quorundam jobagionum exponentis accusati sunt, 11 nobiles arbitros in generali Congregatione 19. IV. 1528. Crisii habita dijudicasse de omnibus damnis ab accusatis exponenti et jobagionibus illatis satisfaciendum esse. Orig. [Juričan]

Spomen: AC, dok. 98., str. 156.

67. Viennae, 22.VI. 1528. (D – XXVII – 41)

Ferdinandus rex ad rogatum Margarethae, viduae Johannis Ungnad filiaeque eius Elisabeth litteras a rege Ludovico Budae 6. IX. 1525. datas, quibus quaedam taxae et contributiones regiae oppidi Zamobor ad castrum Zamobor reparandum destinatur, confirmat. Copia. [Moscatello]